
Deutschlandpokal Nienhagen

U20-Wertung 100m-Hindernisbahn Männer
Name Vorname Mannschaft 1. Zeit 2. Zeit Bestzeit Platz
Homuth Florian Team Firesport 19,69 19,78 19,69 1
Schulze Henry Team Taura 19,99 20,06 19,99 2
Oldinski Erik Team MOL 20,30 20,34 20,30 3
Kuhl Jonas Team Lausitz 20,77 20,77 4
Meiner Jona  Landkreis Leipzig 21,87 21,87 5
Zimmermann Till Team Firesport 21,94 21,94 6
Weiß Steffen Team Lausitz 22,26 22,26 7
Mehner Lukas Team Taura 22,36 22,36 8
Krause Clemens Team Lausitz 22,64 22,64 9
Wills Alexander Team MOL 23,62 23,62 10
Kollock Arthur Team Lausitz 23,90 23,90 11
Knoche Jan Team Taura 23,90 23,90 11
Winkler Niklas Team Taura 24,09 24,09 13
Müller Florian TSV Zeulenroda 24,13 24,13 14
Bielagk Stephan Team Lausitz 25,14 25,14 15
Daßler Adrian TSV Zeulenroda 999,99 999,99 16

U20-Wertung Hakenleitersteigen Männer
Name Vorname Mannschaft 1. Zeit 2. Zeit Bestzeit Platz
Daßler Adrian TSV Zeulenroda 15,76 16,82 15,76 1
Homuth Florian Team Firesport 17,75 19,42 17,75 2
Zimmermann Till Team Firesport 20,20 20,20 3
Knoche Jan Team Taura 21,59 21,59 4
Schulze Henry Team Taura 22,17 22,17 5
Müller Florian TSV Zeulenroda 22,70 22,70 6
Lautenschläger Markus TSV Zeulenroda 23,28 23,28 7
Winkler Niklas Team Taura 25,79 25,79 8
Kuhl Jonas Team Lausitz II 27,57 27,57 9
Mehner Lukas Team Taura 27,97 27,97 10
Wills Alexander Team MOL 27,99 27,99 11
Koch Michel Team Firesport 28,41 28,41 12
Krause Clemens Team Lausitz II 28,50 28,50 13
Meiner Jona Landkreis Leipzig 28,92 28,92 14
Oldisnki Erik Team MOL 33,53 33,53 15

U20-Wertung Zweikampf Männer
Name Vorname Mannschaft 100m HLS Summe Platz
Homuth Florian Team Firesport 19,69 17,75 37,44 1
Zimmermann Till Team Firesport 21,94 20,20 42,14 2
Schulze Henry Team Taura 19,99 22,17 42,16 3
Knoche Jan Team Taura 23,90 21,59 45,49 4
Müller Florian TSV Zeulenroda 24,13 22,70 46,83 5
Kuhl Jonas Team Lausitz II 20,77 27,57 48,34 6
Koch Michel Team Firesport 20,69 28,41 49,10 7
Winkler Niklas Team Taura 24,09 25,79 49,88 8
Mehner Lukas Team Taura 22,36 27,97 50,33 9
Meiner Jona  Landkreis Leipzig 21,87 28,92 50,79 10
Krause Clemens Team Lausitz II 22,64 28,50 51,14 11
Wills Alexander Team MOL 23,62 27,99 51,61 12
Oldisnki Erik Team MOL 20,30 33,53 53,83 13
Daßler Adrian TSV Zeulenroda 999,99 15,76 1015,75 14


